

工程量清单表

合同段：美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程

标表2

清单 第100章 总 则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	1662.88	1662.88
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	1250	1250
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	2000	2000
102-2	施工环保费	总额	1.000	3300	3300
102-3	安全生产费	总额	1.000	10352.42	10352.42
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1.000	76.79	76.79
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	11200	11200
105-1	临时安全设施	总额	1.000	2903.78	2903.78
清单 第100章 合计 人民币 32745.87 元					

清单 第 1 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程

标表2

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m ³	170.550	103.47	17648.81
清单 第200章 合计 人民币 17648.81 元					

清单 第 2 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-3	水泥混凝土基层	m ²	1106.500	82.54	91330.51
-a	厚12mm	m ²	1106.500	82.54	91330.51
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚18mm (混凝土弯拉强度4.5MPa)	m ³	170.550	118.27	20170.95
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	1073.600	6.58	7064.29
-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	284.600	5.66	1610.84
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m ³	79.500	772.43	61408.19
清单 第300章 合计 人民币 181584.77 元					

清单 第 3 页 共 4 页

工程量清单表

合同段：美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
609	供电及照明系统				
609-1	照明系统设备与安装				
-a	场区照明安装	盏	60.000	7247.27	434836.2
清单 第600章 合计 人民币 434836.2 元					

清单 第 4 页 共 4 页

报价一览表

项目名称：美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程

项目编号：ZZZB2019-97-1

采购项目内容	美兰区灵山镇东和村委会路灯安装应急工程
投标报价总计	(小写)：683162.74元 (大写)：陆拾捌万叁仟壹佰陆拾贰元柒角肆分
工期	90 日历天
项目经理	吴军
质量要求	合格
备注	

供应商名称：海南中德建设工程有限公司（公章）

法定代表人或授权代表：谢智峰（签字）

注：在开标时，供应商携带此第二次报价函，并盖好公章。开标现场招标代理工作人员通知开始第二次报价时，供应商方可提交第二次报价函，如未携带此第二次报价函，视为放弃本项目投标。